
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

 

РЕШЕНИЕ   

 

 

263.10.2022             № 26 

с. Труслейка  

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального образования Труслейское сельсклое поселение от 

23.12.2019 № 38 «Об утверждении Положения  о порядке организации и 

проведения публичных слушаний, общественных обсуждений на 

территории МО Труслейское сельское поселение» 

 

 

В соответствии с действующим законодательством", 

руководствуясь  Уставом муниципального образования Труслейское сельское 

поселение, Совет депутатов  муниципального образования Труслейское 

сельское поселение Инзенского района решил: 

1.Внести в  Положение «О порядке организации и проведения 

публичных слушаний, общественных обсуждений на территории МО 

Труслейское сельское поселение», утвержденное решением Совета депутатов 

муниципального образования Труслейское сельское поселение от 23.12.2022 

г № 38  следующие изменения: 

1.1. Статью 8.  Положения «Особенности подготовки и проведения 

общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам 

градостроительных решений» исключить. 

1.2. Статью  9 Положения считать статьей 8. 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального обнародования. 

  

 

Глава  муниципального образования                                           Г.Н.Долушкина 
 


